
DODATEK č. 4
KE SMLOUVĚ o ÚDRŽBĚ A PODPOŘE

ZÁKAZNICKÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU
č.

uzavřený mezi

UTILITIES SYSTEMS a.s.

VODÁRNA PLZEN a.s.



TENTO DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ o ÚDRŽBĚ A PODPOŘE ZÁKAZNICKÉHO INFORMAČNÍHO

SYSTEMU Č. (dále jen „Dodatek“) uzavírají za podmínek níže uvedených:

UTILITIES SYSTEMS a.s.
IČOÍ 266 97 599
se sídlem Senovážné náměstí 978/23. Praha 1— Nové Město, PSČ 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 7657

zastoupená členem správní rady

(dále Jen „Zhotovitel“)

VODÁRNA PLZEN a.s.
IČO: 252 05 625

se sídlem Malostranská 143/2, Plzeň, Doudlevce, PSČ 326 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plan oddíl B. vložka 574

zastoupená generálním ředitelem na základě pověření ze dne 1.7.2022

(dále jen „Objednatel")

(Zhotovitela Objednatel společné dále také „Smluvní strany“ nebo jednotlivé „Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavřely Smlouvu o údržbě a podpoře zákaznického informačního č.

ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva"), včetně Dodatku č. 3 ze

dne 27.1.2021 (dále jen „Dodatek č. 3“);

(B) Objednatei ukončil spoluprám se společností Solutions and Services, as, IČO; 272 08 320, se

sídlem Na Florenci 2116/15 Praha 1, Nové Město PSČ 110 00. zapsanou vobchodnim

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 11409;

(C) Objednatel nemá nadále zájem o poskytování služby „Centrální správa" dle článku 111.odst.

3.14. Smlouvy;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na zméné shora uvedeného Dodatku č 3

s účinností ke dni nabytí platnosti a účinnosti tohoto Dodatku, a to takto:

11.1. V článku |. odst. 1. se bez náhrady ruší a vypouští následující text:

„V souvislosti s projektem „Sman technologie" a pouze po dobu jeho trvání Objednatel

pověřuje společnost Solutions and Services, a.s.. Na Florenci 2116/15, Nové Město,



1,2.

21.

2.2,

23

2.4.

2.5.

110 00 Praha 1 zastupováním Objednatele při zadávání požadavků (i-FPUZ) na rozvo;

Programu v oblasti „Smart technologií“ “

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně shora uvedene Smlouvy s účinností ke

dni nabytí platnosti a účinnosti tohoto Dodatku, a to takto:

1.2.1. Článek |||, odst. 3.14. (Služba „Centrální správa") Smlouvy se celý bez náhrady ruší a

vypouští.

1.2.2 V článku Vl odst 61. se bez náhrady ruší a vypouští násiedujici text:

„Měsíční poplatek za Služby údržby a podpory uvedené včlanku Ill. odst. 3.14 je

dohodou Smluvních stran. stanoven takto:

Kč (slovy: korun českých) bez DPH. Tuto službu uvedenou v článku

Nl. odst. 3.14. může Objednatel vypovědět kdykoliv bez udání důvodu, přičemž

výpovědní lhůta pro tuto službu uvedenou v článku Ill. odst. 3.14. činí 7 měsíc a počíná

běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k doručení písemné

výpovědi druhé Smluvní straně. "

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvnímistranami.

Ostatni ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 3 a ostatních dodatků Smlouvy nedotčené tímto

Dodatkem zůstávají beze změny v platnosti

Tento Dodatek lze měnit pouze na základě písemné dohody obou Smluvních stran? Za

písemnou formu se pro účely změny tohoto Dodatku nepovažule zaslání e-mailové a/nebo jiné

elektronické zprávy

Pokud některé z ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným či neúčinným,

neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Dodatku jako

celku ani jiných ustanovení tohoto Dodatku. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či

neúčinné ustanoveni nahradit formou písemné dohody ktomuto Dodatku novým platným a

účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu

původního ustanovení.

Tento Dodatek se uzavírá ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po

jednom stejnopise.

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašuji, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek

byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na

některou ze Smluvních stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

<NÁSLEDUJE PODP/SOVÁ STRANA>



07413-2023V Plzni dne

VODÁ A PLZEN a.s.

generální ředitel


